

DOCTORSERVICE.DK ApS

Hørkær 12 B
2730 Herlev
CVR-nr. 36471158

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.03.2019

Dirigent

Navn: Klaus Henrik Busch

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DOCTORSERVICE.DK ApS

Hørkær 12 B

2730 Herlev

CVR-nr.: 36471158

Hjemsted: Herlev

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mogens Kristian Fomsgaard Madsen

Peder Nørrekær Sahlholt

Klaus Henrik Busch

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Doctorservice.dk er et sundhedsfagligt konsulentselskab, der varetager formidling af specialiserede services til forsikringsbranchen og sundhedsuniverset. Virksomhedens forretningsmodel er baseret på et stærkt netværk og på kompetence inden for sundhed og forsikring kombineret med viden om IT, data og forretningsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et underskud på 71 t.kr. mod et underskud på 1.143 t.kr. i 2017. Ledelsen anser resultatet for 2018 for tilfredsstillende set i lyset af, at det er selskabets fjerde driftsår og at der fortsat foretages investeringer i udvikling af selskabet og dets koncepter. Selskabets egenkapital er re-etableret med koncerntilskud fra moderselskabet.

Forventet udvikling

Selskabet vil i 2019 have fokus på færdiggørelse af flere forretningskoncepter og på øget salg af disse og eksisterende forretningskoncepter. Dette vil føre til en forbedret rentabilitet i forretningen og forventning om et positivt resultat i 2019.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet om, at den nuværende likviditet bevares og moderselskabet tilbagetræder over for andre kreditorer og den fornødne kreditfacilitet sættes til rådighed et år fremad.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.303.849	1.916.983
Personaleomkostninger	1	(157.912)	(1.771.526)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(740.254)</u>	<u>(748.459)</u>
Driftsresultat		405.683	(603.002)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(317.155)	(567.480)
Andre finansielle indtægter	3	87.578	42.099
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(177.692)</u>	<u>(162.844)</u>
Resultat før skat		(1.586)	(1.291.227)
Skat af årets resultat	5	<u>(68.935)</u>	<u>147.880</u>
Årets resultat		<u>(70.521)</u>	<u>(1.143.347)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(70.521)</u>	<u>(1.143.347)</u>
		<u>(70.521)</u>	<u>(1.143.347)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		7.208.497	4.451.170
Goodwill		0	295.715
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>7.208.497</u>	<u>4.746.885</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	362.520
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>30.000</u>	<u>392.520</u>
Anlægsaktiver		<u>7.238.497</u>	<u>5.139.405</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.612.000
Andre tilgodehavender		0	5.133
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		308.495	211.979
Periodeafgrænsningsposter		0	34.197
Tilgodehavender		<u>308.495</u>	<u>1.863.309</u>
Likvide beholdninger		<u>80.787</u>	<u>99.277</u>
Omsætningsaktiver		<u>389.282</u>	<u>1.962.586</u>
Aktiver		<u>7.627.779</u>	<u>7.101.991</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		29.479	0
Egenkapital		79.479	50.000
Udskudt skat		931.432	554.310
Hensatte forpligtelser		931.432	554.310
Bankgæld		12.934	72.255
Leverandører af varer og tjenesteydelser		320	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.439.379	6.121.923
Anden gæld		164.235	303.503
Kortfristede gældsforpligtelser		6.616.868	6.497.681
Gældsforpligtelser		6.616.868	6.497.681
Passiver		7.627.779	7.101.991
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Koncerntilskud o.l.	0	100.000	100.000
Årets resultat	0	(70.521)	(70.521)
Egenkapital ultimo	50.000	29.479	79.479

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	66.031	1.537.430
Pensioner	67.540	141.142
Andre omkostninger til social sikring	2.512	7.033
Andre personaleomkostninger	21.829	85.921
	157.912	1.771.526
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	740.254	748.459
	740.254	748.459
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	87.270	40.000
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	308	2.099
	87.578	42.099
	2018	2017
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	172.160	159.372
Renteomkostninger i øvrigt	485	816
Øvrige finansielle omkostninger	5.047	2.656
	177.692	162.844
	2018	2017
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	377.122	62.000
Refusion i sambeskatning	(308.187)	(209.880)
	68.935	(147.880)

Noter

	Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.655.520	345.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	0	(345.000)
Tilgange	3.456.501	0
Kostpris ultimo	9.112.021	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.204.350)	(49.285)
Årets afskrivninger	(699.174)	(41.080)
Tilbageførsel ved afgang	0	90.365
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.903.524)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.208.497	0
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.275.000	30.000
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(2.800.000)	0
Tilgange	1.525.000	0
Kostpris ultimo	0	30.000
Opskrivninger primo	(345.000)	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	345.000	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Nedskrivninger primo	(567.480)	0
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	1.515.987	0
Andel af årets resultat	(948.507)	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	30.000

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	<u>Bogført pariværdi kr.</u>
8.				
Virksomhedskapital				
Anparter	50.000	1	50.000	50.000
	50.000		50.000	50.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Sundhedssikring A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med stiftelsen af selskabet ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
